
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mielno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Koszalinie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Mielnie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koszalinie I 

 

Marek Mazur 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z 

dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Mielnie, ul. Lechitów 19/sala nr 1, 76-

032 Mielno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Teresa MAKAROYJ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mielno 

2. Jolanta MAKSYMIUK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mielno 

3. Karolina Katarzyna MARSZAŁEK, zgłoszona przez KWW IM, zam. 

MIELENKO 

4. Tomasz Piotr SZYMANIAK, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Mielno 

5. Rafał WŁADYKO, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mielno 

6. Angelika Marta WOJSIAT, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA DLA 

GMINY MIELNO (uzupełnienie składu), zam. Mielno 

7. Marcin Tadeusz WOJTAŚ, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA DLA 

GMINY MIELNO, zam. Mielno 

8. Karolina Zofia ZAWADA, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA DLA 

GMINY MIELNO (uzupełnienie składu), zam. Mielno 

9. Katarzyna Elwira ZIELIŃSKA, zgłoszona przez KWW STAWIAMY NA 

TURYSTYKĘ, zam. Strzeżenice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Aleksandra KOSELA, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

DLA GMINY MIELNO (uzupełnienie składu), zam. Mielno 

2. Tomasz KUGLER, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Mielenko 

3. Anetta Maria LIPIŃSKA, zgłoszona przez KWW STAWIAMY NA 

TURYSTYKĘ (uzupełnienie składu), zam. Mielno 

4. Katarzyna Barbara ŁUCZAK, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA DLA 

GMINY MIELNO, zam. Niegoszcz 

5. Paulina Maria MICHALAK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mielno 

6. Weronika PAZIO, zgłoszona przez KWW IM, zam. Mielno 



 

 

7. Paweł SPODYMEK, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sarbinowo 

8. Izabela Bogumiła SWARYCZEWSKA, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Mielno 

9. Aleksandra Bolesława SZULC, zgłoszona przez KWW IM (uzupełnienie 

składu), zam. Koszalin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Mielnie, Lechitów 19/Świetlica szkolna, 

76-032 Mielno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marek Marcin GIEŁDON, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mielno 

2. Kamila Karolina GONCIAREK, zgłoszona przez KWW IM (uzupełnienie 

składu), zam. Koszalin 

3. Paulina KRASZKA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Mielno 

4. Małgorzata MAKAROYJ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mielno 

5. Bożena MAS, zgłoszona przez KWW STAWIAMY NA TURYSTYKĘ, zam. 

Mielno 

6. Jowita Karolina SOBCZAK, zgłoszona przez KWW IM (uzupełnienie składu), 

zam. Koszalin 

7. Anna Małgorzata SOBIŃSKA, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA DLA 

GMINY MIELNO, zam. Mielno 

8. Barbara WORONIS, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sarbinowo 

9. Maja Maria ŻUROMSKA, zgłoszona przez KWW IM, zam. Mielenko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata Emilia GOZA, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA DLA GMINY 

MIELNO (uzupełnienie składu), zam. Mielno 

2. Izabela Teresa IWANIEC, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Sarbinowo 

3. Maria Małgorzata JASIŃSKA, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA DLA 

GMINY MIELNO, zam. Mielno 

4. Anna KRAJCER, zgłoszona przez KWW IM, zam. Koszalin 

5. Monika Katarzyna KUŻAJSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mielno 

6. Elżbieta MAJCHRZAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mielno 



 

 

7. Filip PIOTROWSKI, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Mielno 

8. Marzena Grażyna PORAJ-DOBRZELEWSKA, zgłoszona przez KWW 

STAWIAMY NA TURYSTYKĘ, zam. Mielno 

9. Klaudia Monika STAŃCZYK, zgłoszona przez KWW IM (uzupełnienie 

składu), zam. Mielno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Instytut Zdrowia w Mielnie, ul. Chełmońskiego 2, 76-032 

Mielno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paweł Jan GĘSICKI, zgłoszony przez KWW IM, zam. Mielno 

2. Grzegorz GÓRALSKI, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA DLA GMINY 

MIELNO, zam. Mielno 

3. Marcin KACZOR, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sarbinowo 

4. Monika LASECKA, zgłoszona przez KWW STAWIAMY NA TURYSTYKĘ, 

zam. Mielno 

5. Ewa MAŁAGOWSKA, zgłoszona przez KWW STAWIAMY NA 

TURYSTYKĘ (uzupełnienie składu), zam. Mielno 

6. Maciej MANCEWICZ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łazy 

7. Alina SZYBOWSKA, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA DLA GMINY 

MIELNO (uzupełnienie składu), zam. Mielno 

8. Paulina Klaudia WALCZAK, zgłoszona przez KWW IM (uzupełnienie składu), 

zam. Koszalin 

9. Dariusz Mieczysław WORONIS, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Sarbinowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Weronika GOŁĘBIEWSKA, zgłoszona przez KWW IM, zam. 

Rosnowo 

2. Agata Agnieszka IMIOŁOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Sarbinowo 

3. Eugeniusz KASZEWSKI, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA DLA 

GMINY MIELNO, zam. Mielno 

4. Iwona Wanda MANCEWICZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łazy 

5. Mariola Maria MATUSEWICZ, zgłoszona przez KWW STAWIAMY NA 

TURYSTYKĘ, zam. Mielno 



 

 

6. Lucyna Barbara NIŻYŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mielno 

7. Alicja SAMUŁA, zgłoszona przez KW DIS (uzupełnienie składu), zam. Mielno 

8. Benedykt SENDLEWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mielno 

9. Marian Józef SMUSZOWICZ, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Mielno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Środowiskowa "Promyk", Gąski 6a, 76-034 

Sarbinowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Dorota DURMAJ, zgłoszona przez KWW STAWIAMY NA 

TURYSTYKĘ (uzupełnienie składu), zam. Gąski 

2. Daniel FABIŃSKI, zgłoszony przez KWW IM, zam. Mielno 

3. Edyta Agata JASIŃSKA, zgłoszona przez KWW STAWIAMY NA 

TURYSTYKĘ, zam. Niegoszcz 

4. Lech JASIŃSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niegoszcz 

5. Gabriela KOWALEWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Gąski 

6. Katarzyna Helena KOWALIK, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA DLA 

GMINY MIELNO, zam. Gąski 

7. Dominika Katarzyna ROMAN, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niegoszcz 

8. Agnieszka Halina SIEMASZKO, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koszalin 

9. Robert WERESIŃSKI, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Gąski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia BIELAK, zgłoszona przez KWW IM, zam. Koszalin 

2. Małgorzata Dorota DURLEJ, zgłoszona przez KWW STAWIAMY NA 

TURYSTYKĘ, zam. Gąski 

3. Zuzanna Karolina GACZKIEWICZ, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Sarbinowo 

4. Katarzyna Gabriela GAŁA-PILICHOWSKA, zgłoszona przez KWW 

STAWIAMY NA TURYSTYKĘ (uzupełnienie składu), zam. Gąski 

5. Anna KERL, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Gąski 

6. Mateusz Mirosław KOBER, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sarbinowo 



 

 

7. Józef Henryk NAWROCKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Gąski 

8. Barbara Rozalia PISZCZEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Gąski 

9. Zofia SUMIŃSKA, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA DLA GMINY 

MIELNO, zam. Gąski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Biblioteka Publiczna Gminy Mielno, Filia w Sarbinowie, ul. 

Nadmorska 27A, 76-034 Sarbinowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zofia JABŁOŃSKA, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Chłopy 

2. Alicja JASIŃSKA, zgłoszona przez KWW STAWIAMY NA TURYSTYKĘ, 

zam. Chłopy 

3. Justyna Aleksandra KLIMCZYK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sarbinowo 

4. Dominika KONECZKA, zgłoszona przez KWW IM (uzupełnienie składu), zam. 

Koszalin 

5. Anna LINOWIECKA, zgłoszona przez KWW IM, zam. Mielno 

6. Ilona Elzbieta PUŁAWA, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA DLA GMINY 

MIELNO, zam. Sarbinowo 

7. Sebastian Radosław SOLECKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Koszalin 

8. Renata STOJEK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Niegoszcz 

9. Grażyna ZNAMIROWSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mielno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Katarzyna CERKOWSKA, zgłoszona przez KWW STAWIAMY NA 

TURYSTYKĘ, zam. Sarbinowo 

2. Ewa DRĄŻKOWSKA, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA DLA GMINY 

MIELNO, zam. Chłopy 

3. Robert Ryszard DULLEK, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Sarbinowo 

4. Radosław Jan GUMIENNY, zgłoszony przez KWW IM, zam. Mielno 

5. Zygmunt PODSIADŁO, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sarbinowo 

6. Anna Maria SPODYMEK, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Sarbinowo 



 

 

7. Anna Elżbieta TOMASIK, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA DLA 

GMINY MIELNO (uzupełnienie składu), zam. Koszalin 

8. Dariusz TREBUNIA, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA DLA GMINY 

MIELNO (uzupełnienie składu), zam. Sarbinowo 

9. Beata Kamila TYMECKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sarbinowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej w Mielnie ul. Spokojna 1, Spokojna 

1, 76-032 Mielno: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jagoda Krystyna FURMANEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Mielno 

2. Małgorzata Beata KACZMAREK, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Koszalin 

3. Janina KMITA, zgłoszona przez KWW STAWIAMY NA TURYSTYKĘ, zam. 

Mielno 

4. Mikołaj LEWANDOWSKI, zgłoszony przez KWW IM, zam. Mielno 

5. Janina OKIŃCZYC, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mielno 

6. Krystyna TKACZYK, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA DLA GMINY 

MIELNO, zam. Mielenko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Krystyna KOSIOROWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mielenko 

2. Patrycja Teresa KUCZYŃSKA, zgłoszona przez KWW IM, zam. Mielno 

3. Bernadetta Urszula ŁASZCZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mielno 

4. Dorota MICHAŁOWSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Będzinko 

5. Anna SKROBOSZ, zgłoszona przez KWW STAWIAMY NA TURYSTYKĘ, 

zam. Mielno 

6. Halina Wiesława SZELEST, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA DLA 

GMINY MIELNO, zam. Mielenko 

 

 


